令和  年  ⽉  ⽇

公益財団法⼈新産業創造研究機構

理 事 ⻑  牧 村   実 殿

賛 助 会 員 申 込 書

下記のとおり、公益財団法⼈新産業創造研究機構の賛助会員に申し込みます。

企業名等

代表者名 印

業  種 ①製造業、建設業、運輸業 ②卸売業 ③サービス業 ④⼩売業 ⑤その他

所 在 地

資 本 ⾦ 万円 従業員数 ⼈

申込⼝数 ⼝ ⾦  額 万円／年

技術部⾨
連 絡 先

所属・役職

⽒   名

電   話  ＦＡＸ

E-mail

連 絡 先

所属・役職

⽒   名

電   話  ＦＡＸ

E-mail

記 入 要 領

NIRO事業のご案内をさせていただく他、技術相談等の
窓⼝とさせていただきます。

主にNIRO広報紙や会費請求書の送付先とさせていただ
きます。